1
-86℃立式超低温冰箱
为您的样品提供最佳的保护
Lexicon® II
美国设计
新加坡艺思高科技有限公司
Esco Micro Pte. Ltd.
Lexicon® II 系列-86℃立式超低温冰箱

9
• 包含一个能够预测故障的监控系统，可监控冰箱的各项参数，并能够预测冰箱可能发生的故障，对样品实现
最佳的保护！
• 可进行长达15年的完整系统事件记录。简单、便于查看和传输数据。
• 完善的账号/智能卡安全验证系统，可根据管理员/使用者的不同身份设置访问权限。
• 可以选择高效模式（快速制冷）或者节能模式。
• 完整的Wi-Fi和局域网网络连接可即时监控冰箱状态并可与SampleTracker 样品管理软件连接。
• 使用USB闪存或运用 VoyagerG3 中央监控软件可简单地复制冰箱的设置参数。
• 先进的输入电压Buck/Boost变压器保护冰箱的关键部件，为样品提供额外的保护！
• 集成的摄像机、麦克风和扬声器。
AALTo PLATinum控制器
-86℃立式超低温冰箱Lexicon® II10
订购须知
订货信息
型号 描述（标准不锈钢内腔LExICOn®	II	超低温冰箱）
UUS-363B-1-SS 超低温冰箱；立式；363L；Aalto	Gold控制器；3个内门；标准不锈钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-480B-1-SS 超低温冰箱；立式；480L；Aalto	Gold控制器；3个内门；标准不锈钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-597B-1-SS 超低温冰箱；立式；597L；Aalto	Gold控制器；3个内门；标准不锈钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-714B-1-SS 超低温冰箱；立式；714L；Aalto	Gold控制器；3个内门；标准不锈钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-363-C-1 超低温冰箱；立式；363L；Aalto	Platinum控制器；3个内门；标准不锈钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-480-C-1 超低温冰箱；立式；480L；Aalto	Platinum控制器；3个内门；标准不锈钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-597-C-1 超低温冰箱；立式；597L；Aalto	Platinum控制器；3个内门；标准不锈钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-714-C-1 超低温冰箱；立式；714L；Aalto	Platinum控制器；3个内门；标准不锈钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-363-C-1-5D 超低温冰箱；立式；363L；Aalto	Platinum控制器；5个内门；标准不锈钢内腔；230V,	50	Hz
UUS-480-C-1-5D 超低温冰箱；立式；480L；Aalto	Platinum控制器；5个内门；标准不锈钢内腔；230V,	50	Hz
UUS-597-C-1-5D 超低温冰箱；立式；597L；Aalto	Platinum控制器；5个内门；标准不锈钢内腔；230V,	50	Hz
UUS-714-C-1-5D 超低温冰箱；立式；714L；Aalto	Platinum控制器；5个内门；标准不锈钢内腔；230V,	50	Hz
型号 描述（标准白色涂层镀锌钢内腔LExICOn®	II	超低温冰箱）
UUS-363-A-1	 超低温冰箱；立式；363L；Aalto	Silver控制器；3个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-480-A-1 超低温冰箱；立式；480L；Aalto	Silver控制器；3个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-597-A-1	 超低温冰箱；立式；597L；Aalto	Silver控制器；3个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-714-A-1 超低温冰箱；立式；714L；Aalto	Silver控制器；3个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-363-B-1 超低温冰箱；立式；363L；Aalto	Gold控制器；3个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-480-B-1 超低温冰箱；立式；480L；Aalto	Gold控制器；3个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-597-B-1	 超低温冰箱；立式；597L；Aalto	Gold控制器；3个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-714-B-1 超低温冰箱；立式；714L；Aalto	Gold控制器；3个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-363A-1-5D 超低温冰箱；立式；363L；Aalto	Silver控制器；5个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-480A-1-5D 超低温冰箱；立式；480L；Aalto	Silver控制器；5个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-597A-1-5D 超低温冰箱；立式；597L；Aalto	Silver控制器；5个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-714A-1-5D 超低温冰箱；立式；714L；Aalto	Silver控制器；5个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-363B-1-5D 超低温冰箱；立式；363L；Aalto	Gold控制器；5个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-480B-1-5D 超低温冰箱；立式；480L；Aalto	Gold控制器；5个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-597B-1-5D 超低温冰箱；立式；597L；Aalto	Gold控制器；5个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
UUS-714B-1-5D 超低温冰箱；立式；714L；Aalto	Gold控制器；5个内门；标准白色涂层镀锌钢内腔；230V.	50	Hz
11
UUS-363A-1
UUS-363B-1
UUS-363C-1